

**JP Int. A/S**  
Krydservedvej 25  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 37697168

**Årsrapport 18.05.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Karlskov Liljegren

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JP Int. A/S  
Krydsvej 25  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37697168  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 18.05.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Jørgen Karlskov Liljegren, formand  
Hanne Karlskov Liljegren  
Per Karlskov Bøgh Liljegren

### **Direktion**

Per Karlskov Bøgh Liljegren

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 51 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en aktivmasse på 2.967 t.kr. og en egenkapital på 551 t.kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>119.086</b>
Af- og nedskrivninger	1	(23.180)
<b>Driftsresultat</b>		<b>95.906</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(23.996)
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.910</b>
Skat af årets resultat	3	(20.920)
<b>Årets resultat</b>		<b>50.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		50.990
		<b>50.990</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.806.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.806.142</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>2.806.142</b>
 Periodeafgrænsningsposter		 8.017
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.017</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>152.799</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>160.816</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.966.958</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		50.990
<b>Egenkapital</b>		<b>550.990</b>
Udskudt skat		1.764
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.764</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.239.950
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.156
Anden gæld		150.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.414.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.414.204</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.966.958</b>
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	50.990	50.990
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>50.990</b>	<b>550.990</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.180
	<b>23.180</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.890
Renteomkostninger i øvrigt	29
Øvrige finansielle omkostninger	77
	<b>23.996</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	19.156
Ændring af udskudt skat	1.764
	<b>20.920</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	2.829.322
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.829.322</b>
Årets afskrivninger	(23.180)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.180)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.806.142</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JP Holding 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
